
POSTAJA/BUS STATION 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 POSTAJA/BUS STATION 1 2 3 4 5 6 7 8
Postajališča/Bus stops D* SO D* SO Š V D* D D* NEP Postajališča/Bus stops D D V D* Š D D* NEP
Rateče Planica I 8:10 8:10 9:10 10:40 13:10 14:10 16:10 19:10 19:10 Ljubljana 5:30 7:30 10:30 11:30 I 15:30 16:30 16:30
Podkoren I 8:14 8:14 9:14 10:44 13:14 14:14 16:14 19:14 19:14 Ljubljana Tivoli 5:33 7:33 10:33 11:33 I 15:33 16:33 16:33
Kranjska Gora I 8:18 8:18 9:18 10:48 13:18 14:18 16:18 19:18 19:18 Ljubljana Šiška 5:36 7:36 10:36 11:36 I 15:36 16:36 16:36
Kranjska Gora 5:20 8:20 8:20 9:20 I 13:20 14:20 16:20 19:20 19:20 Ljubljana Trata 5:40 7:40 10:40 11:40 I 15:40 16:40 16:40
Log/Kr.G.Petrol 5:23 8:23 8:23 9:23 10:51 13:23 14:23 16:23 19:23 19:23 Ljubljana Šentvid 5:42 7:42 10:42 11:42 I 15:42 16:42 16:42
Log/Kr.G 5:24 8:24 8:24 9:24 10:52 13:24 14:24 16:24 19:24 19:24 Medno 5:46 7:46 10:46 11:46 I 15:46 16:46 16:46
Gozd Martuljek Zg.Rute 5:26 8:26 8:26 9:26 10:54 13:26 14:26 16:26 19:26 19:26 Medvode  5:49 7:49 10:49 11:49 I 15:49 16:49 16:49
Gozd Martuljek Sp.Rute 5:27 8:27 8:27 9:27 10:55 13:27 14:27 16:27 19:27 19:27 Medvode na klancu 5:51 7:51 10:51 11:51 I 15:51 16:51 16:51
Podkluže 5:31 8:31 8:31 9:31 10:59 13:31 14:31 16:31 19:31 19:31 Jeprca 5:53 7:53 10:53 11:53 I 15:53 16:53 16:53
Belca pri mostu 5:32 8:32 8:32 9:32 11:00 13:32 14:32 16:32 19:32 19:32 Meja/Kr. 5:56 7:56 10:56 11:56 I 15:56 16:56 16:56
Belca 5:34 8:34 8:34 9:34 11:02 13:34 14:34 16:34 19:34 19:34 Kranj Orehek 6:00 8:00 11:00 12:00 I 16:00 17:00 17:00
Mojstrana Podkepa 5:35 8:35 8:35 9:35 11:03 13:35 14:35 16:35 19:35 19:35 Kranj Labore 6:02 8:02 11:02 12:02 I 16:02 17:02 17:02
Mojstrana Dovje 5:36 8:36 8:36 9:36 11:04 13:36 14:36 16:36 19:36 19:36 Kranj ŽP 6:04 8:04 11:04 12:04 I 16:04 17:04 17:04
Kamne 5:38 8:38 8:38 9:38 11:06 13:38 14:38 16:38 19:38 19:38 Kranj Globus 6:06 8:06 11:06 12:06 I 16:06 17:06 17:06
Hrušica/Jes. 5:42 8:42 8:42 9:42 11:10 13:42 14:42 16:42 19:42 19:42 Kranj  AP 6:07 8:07 11:07 12:07 I 16:07 17:07 17:07
Jesenice Bolnica 5:44 8:44 8:44 9:44 11:12 13:44 14:44 16:44 19:44 19:44 Kranj AP 6:10 8:10 11:10 12:10 I 16:10 17:10 17:10
Jesenice ZD 5:46 8:46 8:46 9:46 11:14 13:46 14:46 16:46 19:46 19:46 Polica/Kr. 6:15 8:15 11:15 12:15 I 16:15 17:15 17:15
Jesenice Integral 5:47 8:47 8:47 9:47 11:15 13:47 14:47 16:47 19:47 19:47 Naklo/Kr. 6:17 8:17 11:17 12:17 I 16:17 17:17 17:17
Jesenice ŽP 5:48 8:48 8:48 9:48 11:16 13:48 14:48 16:48 19:48 19:48 Črnivec/Rad. 6:28 8:28 11:28 12:28 I 16:28 17:28 17:28
Jesenice Gimnazija 5:49 8:49 8:49 9:49 11:17 13:49 14:49 16:49 19:49 19:49 Podvin/Rad. 6:29 8:29 11:29 12:29 I 16:29 17:29 17:29
Jesenice občina 5:50 8:50 8:50 9:50 I 13:50 14:50 16:50 19:50 19:50 Radovljca 6:34 8:34 11:34 12:34 I 16:34 17:34 17:34
Jesenice Senožeti 5:52 8:52 8:52 9:52 I 13:52 14:52 16:52 19:52 19:52 Radovljica 6:35 8:35 11:35 12:35 I 16:35 17:35 17:35
Slovenski Javornik 5:54 8:54 8:54 9:54 I 13:54 14:54 16:54 19:54 19:54 Radovljica Isospan 6:36 8:36 11:36 12:36 I 16:36 17:36 17:36
Slovenski Javornik Turist 5:55 8:55 8:55 9:55 I 13:55 14:55 16:55 19:55 19:55 Lesce 6:38 8:38 11:38 12:38 I 16:38 17:38 17:38
Koroška Bela K I I I I I I I I I I Lesce ŽP 6:40 8:40 11:40 12:40 I 16:40 17:40 17:40
Koroška Bela trgovina I I I I I I I I I I Vrba 6:44 8:44 11:44 12:44 I 16:44 17:44 17:44
Koroška Bela Acroni 5:56 8:56 8:56 9:56 I 13:56 14:56 16:56 19:56 19:56 Žirovnica OPC 6:47 8:47 11:47 12:47 I 16:47 17:47 17:47
Koroška Bela 5:56 8:56 8:56 9:56 I 13:56 14:56 16:56 19:56 19:56 Potoki/Jes. 6:50 8:50 11:50 12:50 I 16:50 17:50 17:50
Potoki/Jes. 5:58 8:58 8:58 9:58 I 13:58 14:58 16:58 19:58 19:58 Koroška Bela 6:52 8:52 11:52 12:52 I 16:52 17:52 17:52
Žirovnica OPC 6:01 9:01 9:01 10:01 I 14:01 15:01 17:01 20:01 20:01 Koroška Bela Acroni 6:52 8:52 11:52 12:52 I 16:52 17:52 17:52
Vrba 6:04 9:04 9:04 10:04 I 14:04 15:04 17:04 20:04 20:04 Koroška Bela trgovina I I I I 14:05 I I I
Lesce ŽP 6:08 9:08 9:08 10:08 I 14:08 15:08 17:08 20:08 20:08 Koroška Bela K I I I I 14:07 I I I
Lesce 6:10 9:10 9:10 10:10 I 14:10 15:10 17:10 20:10 20:10 Slovenski Javornik Turist 6:53 8:53 11:53 12:53 14:08 16:53 17:53 17:53
Radovljica Isospan 6:12 9:12 9:12 10:12 I 14:12 15:12 17:12 20:12 20:12 Slovenski Javornik 6:54 8:54 11:54 12:54 14:09 16:54 17:54 17:54
Radovljica 6:13 9:13 9:13 10:13 I 14:13 15:13 17:13 20:13 20:13 Jesenice Senožeti 6:56 8:56 11:56 12:56 14:11 16:56 17:56 17:56
Radovljca 6:14 9:13 9:14 10:14 I 14:13 15:13 17:14 20:13 20:14 Jesenice občina 6:58 8:58 11:58 12:58 14:13 16:58 17:58 17:58
Podvin/Rad. 6:19 9:18 9:19 10:19 I 14:18 15:18 17:19 20:18 20:19 Jesenice Gimnazija 6:59 8:59 11:59 12:59 14:14 16:59 17:59 17:59
Črnivec/Rad. 6:20 9:19 9:20 10:20 I 14:19 15:19 17:20 20:19 20:20 Jesenice ŽP 7:00 9:00 12:00 13:00 14:15 17:00 18:00 18:00
Naklo/Kr. 6:31 9:30 9:31 10:31 I 14:30 15:30 17:31 20:30 20:31 Jesenice Integral 7:01 9:01 12:01 13:01 14:16 17:01 18:01 18:01
Polica/Kr. 6:33 9:32 9:33 10:33 I 14:32 15:32 17:33 20:32 20:33 Jesenice ZD 7:02 9:02 12:02 13:02 14:17 17:02 18:02 18:02
Kranj ZD 6:37 9:36 9:37 10:37 I 14:36 15:36 17:37 20:36 20:37 Jesenice Bolnica 7:04 9:04 12:04 13:04 14:19 17:04 18:04 18:04
Kranj AP 6:39 9:38 9:39 10:39 I 14:38 15:38 17:39 20:38 20:39 Hrušica/Jes. 7:06 9:06 12:06 13:06 14:21 17:06 18:06 18:06
Kranj  AP 6:40 9:38 9:40 10:40 I 14:38 15:38 17:40 20:38 20:40 Kamne 7:10 9:10 12:10 13:10 14:25 17:10 18:10 18:10
Kranj Globus 6:41 9:39 9:41 10:41 I 14:39 15:39 17:41 20:39 20:41 Mojstrana Dovje 7:12 9:12 12:12 13:12 14:27 17:12 18:12 18:12
Kranj ŽP 6:43 9:41 9:43 10:43 I 14:41 15:41 17:43 20:41 20:43 Mojstrana Podkepa 7:13 9:13 12:13 13:13 14:28 17:13 18:13 18:13 LEGENDA/LEGEND:
Kranj Labore 6:45 9:43 9:45 10:45 I 14:43 15:43 17:45 20:43 20:45 Belca 7:14 9:14 12:14 13:14 14:29 17:14 18:14 18:14 D Linija obratuje ob delavnikih od ponedeljka do sobote v času 26.6-1.9
Kranj Orehek 6:47 9:45 9:47 10:47 I 14:45 15:45 17:47 20:45 20:47 Belca pri mostu 7:16 9:16 12:16 13:16 14:31 17:16 18:16 18:16 D Vozi ob delovnikih/Rides on working days;

Meja/Kr. 6:51 9:49 9:51 10:51 I 14:49 15:49 17:51 20:49 20:51 Podkluže 7:17 9:17 12:17 13:17 14:32 17:17 18:17 18:17 D* Vozi ob delovnikih razen sobote/Rides on working days, except Saturdays;

Jeprca 6:54 9:52 9:54 10:54 I 14:52 15:52 17:54 20:52 20:54 Gozd Martuljek Sp.Rute 7:21 9:21 12:21 13:21 14:36 17:21 18:21 18:21 NEP Vozi ob nedeljah in praznikih/Rides on Sundays and holidays;

Medvode na klancu 6:56 9:54 9:56 10:56 I 14:54 15:54 17:56 20:54 20:56 Gozd Martuljek Zg.Rute 7:22 9:22 12:22 13:22 14:37 17:22 18:22 18:22 Š Vozi v dneh šolskega pouka/Rides on school days
Medvode  6:58 9:56 9:58 10:58 I 14:56 15:56 17:58 20:56 20:58 Log/Kr.G 7:24 9:24 12:24 13:24 14:39 17:24 18:24 18:24 SO Vozi ob neprazničnih sobotah/Rides on non-holiday Saturdays;

Medno 7:01 9:59 10:01 11:01 I 14:59 15:59 18:01 20:59 21:01 Log/Kr.G.Petrol 7:25 9:25 12:25 13:25 14:40 17:25 18:25 18:25
Ljubljana Šentvid 7:05 10:03 10:05 11:05 I 15:03 16:03 18:05 21:03 21:05 Kranjska Gora 7:28 9:28 12:28 13:28 14:43 17:28 18:28 18:28 INFO: Arriva Dolenjska in Primorska d.o.o., T: 00 386 (0)1 5471 186
Ljubljana Trata 7:07 10:05 10:07 11:07 I 15:05 16:05 18:07 21:05 21:07 Podkoren 7:32 9:32 12:32 13:32 14:47 17:32 18:32 18:32
Ljubljana Šiška 7:11 10:09 10:11 11:11 I 15:09 16:09 18:11 21:09 21:11 Rateče Planica 7:36 9:36 12:36 13:36 14:51 17:36 18:36 18:36 Velja od/Valid from: 1.9.2017
Ljubljana Tivoli 7:14 10:12 10:14 11:14 I 15:12 16:12 18:14 21:12 21:14
Ljubljana 7:17 10:15 10:17 11:17 I 15:15 16:15 18:17 21:15 21:17

Smer/Direction: LJUBLJANA Smer/Direction: RATEČE


